**Antienne.**

## FERIA QUARTA

**Antiphona.** Oriétur sicut sol Salvátor mundi, et descéndet in úterum Vírginis sicut imber super gramen.

## PSALMUS 122

Ad te levávi óculos meos, \* qui hábitas in cælis.  
 Ecce, sicut óculi servórum \* in mánibus dominórum suórum,  
 Sicut óculi ancíllæ in mánibus dómínæ suæ : \*  
     ita óculi nostri ad Dóminum, Deum nostrum,  
     donec misereátur nostri.  
 Miserére nostri, Dómine, miserére nostri : \*  
     quia multum repléti sumus despectióne :  
 Quia multum repléta est ánima nostra : \*  
     oppróbrum abundántibus, et despéctio supérbis.  
 Glória Patri, et Fílio, \* et Spirítui Sancto.  
 Sicut erat in princípío, et nunc, et semper, \*  
     et in sæcula sæculórum. Amen.

## PSALMUS 123

Nisi quia Dóminus erat in nobis, dicat nunc Israël : \*  
     nisi quia Dóminus erat in nobis,  
 Cum exsúrgerent hómines in nos, \*  
     forte vivos deglutíssent nos :  
 Cum irascerétur furor eórum in nos, \*  
     fórsitan aqua absorbuíssent nos.  
 Torréntem pertransívit ánima nostra : \*  
     fórsitan pertransíssent ánima nostra aquam intolerábilem.  
 Benedíctus Dóminus \*  
     qui non dedit nos in captiónem déntibus eórum.  
 Ánima nostra sicut passer erépta est \* de láqueo venántium :  
 Láqueus contrítus est, \* et nos liberáti sumus.  
 Adjutórium nostrum in nómine Dómini, \*  
     qui fecit cælum et terram.  
 Glória Patri, et Fílio, \* et Spirítui Sancto.  
 Sicut erat in princípío, et nunc, et semper, \*  
     et in sæcula sæculórum. Amen.

## PSALMUS 124

Qui confídunt in Dómino, sicut mons Sion : \*  
     non commovébitur in ætérnum, qui hábitat in Jerúsalem.  
 Montes in circúitu ejus : \*  
     et Dóminus in circúitu pópuli sui,  
     ex hoc nunc et usque in sæculum.  
 Quia non relínquet Dóminus virgam peccatórum

## MERCREDI

**Antienne.** Le Sauveur du monde apparaîtra comme le soleil, et descendra dans le sein de la Vierge comme la pluie sur l'herbe.

## PSAUME 122

Vers toi j'ai les yeux levés, \* vers toi qui es au ciel.  
 Comme les yeux de l'esclave vers la main de son maître, +  
 comme les yeux de la servante  
 vers la main de sa maîtresse, \*  
 nos yeux, levés vers le Seigneur notre Dieu,  
 attendent sa pitié.  
 Pitié pour nous, Seigneur, pitié pour nous : \*  
 notre âme est rassasiée de mépris.  
 C'en est trop, nous sommes rassasiés \*  
 du rire des satisfaits, du mépris des orgueilleux !  
 Gloire au Père, au Fils, et au Saint-Esprit, \*  
 pour les siècles des siècles. Amen.